00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$16.000,00), y, elevado el valor 

nominal de las acciones a UN 00/100 DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) 

cada una, de * modo que dicho capital 

autorizado estará dividido, cuando esté 

íntegramente suscrito, en DIECISÉIS MIL 

(16.000) acciones ordinarias, nominativas e 

indivisibles, de un valor nominal de UN 

00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

RIFA (US$1,00). CUARTA.- REFORMA INTEGRAL 

DEL ESTATUTO SOCIAL: Con los antecedentes 

expuestos en la cláusula Primera [precedente,

[...]

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$16,000.00), y, elevar el valor 
nominal de las acciones a UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(US$1.00), de modo que dicho capital autorizado estará dividido, cuando esté integramente 
suscrito, en DIECISÉIS MIL (16.000) acciones ordinarias, nominativas e Andivisibles, de un 
valor nominal de a UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1.00) 
cada una. 

Como consecuencia de las resoluciones adoptadas en esta sesión en aplicación de la Resolución 
NO 00.Q.13.008, la Junta General resuelve por unanimidad que la accionista titular de acciones de